市政記者クラブ加盟社 各位

第 14回都市調査研究グランプリ

（ＣＲ－１グランプリ）

奨 励 賞 の 受 賞 に つ い て

盛岡市と岩手県立大学で共同設置した盛岡市まちづくり研究所が行った調査研究が

「第 14回都市調査研究グランプリ」で奨励賞を授賞しました。つきましては、次のとお

り受賞報告会を開催しますのでお知らせします。

記

１ 表彰の概要

【表彰名】    「第 14回都市調査研究グランプリ」奨励賞

【表彰団体】   盛岡市・岩手県立大学

【テーマ】    盛岡市における地域課題解決のためのデータ利活用の推進に

ついて

          （研究期間：令和３年度・令和４年度）

【研究実施機関】 盛岡市まちづくり研究所

【研究担当者】  共同研究員 栗山
くりやま

 裕介
ゆうすけ

（現盛岡市総務部情報企画課主査）

【表彰日】    令和６年１月 23日（火）

２ 受賞報告について

【受賞報告会】   盛岡市から岩手県立大学に対し、受賞報告を行う予定です。

   (1) 日時 令和６年１月30日（火） 午前11時から

   (2) 場所 岩手県立大学 本部棟３F 特別応接室

   (3) 出席者（予定）

     岩手県立大学  学長、副学長兼研究・地域連携本部長、

盛岡市まちづくり研究所所長

盛岡市     市長公室長、企画調整課長、研究担当者

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室企画調整課

担当：まちづくり研究所担当 平澤祐子

TEL：019-626-7534

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年１月22日

市長公室企画調整課

研究報告はこちら